〔法人にあっては、事業所の所在地並びにその名称及び代表者の氏名〕

様式第５号（第６条関係）

年  月  日

処理状況報告書

大分市長       殿

事業者 住所 大分市～

ﾌﾘｶﾞﾅ      〇〇         △△

氏名 株式会社〇〇 代表取締役△△

電話番号 097-×××-××××

大分市再生可能エネルギー発電設備の設置等に関する要綱第６条第２項の規定により、次の

とおり報告します。

1.事業名等

事業名
××太陽光発電事業

発電設備の種別  1.太陽光 2.風力 3.水力 4.地熱 5.バイオマス

設置場所 大分市××

2.指導の内容及び担当課

 降雨による土砂等の流出防止の措置が十分でないため、〇〇の措置を講じること（環境

対策課）

3.処理状況の内容

〇〇の措置を講じた。

日付は空欄で

お願いします